
Г. Челябинск 

Калининский район 
Номер 

участк

а 

Место 

проведения 

Адрес 17 

сентября 

18 

сентября 

19 

сентября 

517, 

518, 

519 

здание школы 

№21 

Калининский район, 

проспект Победы, 113 

А 

    9.00 до 

14.00  

529, 

530 

здание школы 

№109 

Калининский район, 

улица Шенкурская, 13 

    9.00 до 

14.00  

533, 

534, 

535 

здание школы 

№6 

город Челябинск, 

Калининский район, 

улица Кирова, 3 А 

  10. 00 до 

15.00 

  

542, 

543, 

544 

здание школы 

№5 

город Челябинск, 

Калининский район, 

улица Калинина, 28 

12.00 до 

16.00 

    

549, 

550 

здание школы 

№124 

город Челябинск, 

Калининский район, 

Университетская 

Набережная, 16 А 

  09-13 час. 09-13 час. 

551, 

552, 

553, 

554 

здание школы 

№25 

город Челябинск, 

Калининский район, 

Университетская 

Набережная, 30 А 

15-19час. 09-13час. 09-13час. 

555, 

556 

здание школы 

№104 

город Челябинск, 

Калининский район, 

улица Братьев 

Кашириных, 103 Б 

  09-13час. 09-13час. 

557, 

558 

здание филиала 

Образовательног

о центра №1 

Калининский район, 

улица 

Молодогвардейцев, 61 

А 

  09-13час. 09-13час. 

559, 

560 

здание 

педагогического 

колледжа №1 

Калининский район, 

улица 

Молодогвардейцев, 43 

  09-13час. 09-13час. 

561 клуб Областной 

клинической 

больницы № 3 

Калининский район, 

проспект Победы, 287 

    09-13час. 



562, 

563, 

564 

здание 

Образовательног

о центра №1 

город Челябинск, 

Калининский район, 

улица 

Молодогвардейцев, 56 

Б 

15-19час. 09-13час. 09-13час. 

565 здание школы 

№78 

Калининский район, 

улица 

Молодогвардейцев, 62 

В 

  09-13час. 09-13час. 

566, 

567 

здание 

Челябинского 

государственног

о университета, 

корпус №2 

Калининский район, 

улица 

Молодогвардейцев, 70 

Б 

  09-13час. 09-13час. 

568, 

569, 

570, 

571 

здание школы 

№150 

Калининский район, 

улица 250-летия 

Челябинска, 7 

15-19час. 09-13час. 09-13час. 

576, 

577, 

578 

здание школы 

№36 

Калининский район, 

улица 40-летия 

Победы, 24 А 

с 15:00-

19:00 

с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

579 здание лицея 

№97 

Калининский район, 

улица Чичерина, 27 Б 

  с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

 

Курчатовский район 
Номер 

участк

а 

Место 

проведения 

Адрес 17 

сентября 

18 

сентября 

19 

сентября 

594, 

595, 

596, 

597 

здание школы 

№137 

Курчатовский 

район, 

Свердловский 

проспект, 24 

с 15:00-

19:00 

с 15:00-

19:00 

с 15:00-

19:00 

603, 

604, 

605, 

606 

здание школы 

№118 

Курчатовский 

район, улица 

Чайковского, 8А 

    08.00-20.00 

607, 

608, 

609, 

610 

здание школы 

№45 

Курчатовский 

район, улица 

Красного Урала, 

16 

    08.00-20.00 



611, 

612, 

613 

здание гимназии 

№26 

Курчатовский 

район, улица 

Пионерская, 10А 

15.00-18.00   08.00-20.00 

614, 

615, 

616 

здание школы 

№89 

Курчатовский 

район, улица 

Куйбышева, 39 

    08.00-20.00 

617, 

618 

здание гимназии 

№93 

Курчатовский 

район, улица 

Куйбышева, 53 

    08.00-20.00 

619, 

620, 

621 

здание лицея 

№35 

Курчатовский 

район, улица 

Молодогвардейце

в, 18 

    08.00-20.00 

627, 

628 

здание школы 

№12 

Курчатовский 

район, улица 

Солнечная, 50А 

  с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

629, 

630 

здание школы 

№95 

Курчатовский 

район, улица 

Молдавская, 23Б 

  с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

631, 

632, 

633 

здание школы 

№22 

Курчатовский 

район, улица 

Солнечная, 10В 

  с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

634, 

635,636

, 637 

здание школы 

№13 

Курчатовский 

район, улица 

Захаренко, 3А 

с 15:00-

19:00 

с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

638, 

639, 

640 

здание школы 

№3 

Курчатовский 

район, улица 

Захаренко, 13 

  с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

641, 

642, 

643 

здание школы 

№4 

Курчатовский 

район, улица  40-

летия Победы, 

17А 

  с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

644, 

645, 

646, 

647 

здание школы 

№41 

Курчатовский 

район, улица 40-

летия Победы, 

14А 

с 15:00-

19:00 

с 09:00-

13:00 

с 09:00-

13:00 

648 здание школы 

№28 

Курчатовский 

район, улица 

Героя России 

Молодова, 15 

    08.00-20.00 

650, 

651, 

660, 

661 

здание школы 

№28 

Курчатовский 

район, улица 

Героя России 

Молодова, 15 

    08.00-20.00 



662, 

663, 

2253, 

2257, 

2282, 

2283, 

2405, 

2406, 

2434 

здание 

Образовательно

го центра №2 

Курчатовский 

район, улица 

Скульптора 

Головницкого, 5 

  10.00-13.00 08.00-20.00 

 

Ленинский район 
Номер 

участка 

Место 

проведения 

Адрес 17 сентября 18 сентября 19 сентября 

2001, 

2202 

здание 

школы № 68 

филиал 1 

Ленинский 

район, улица 

Агалакова, 19 

09.00-15.00 09.00-15.00 09.00-15.00 

2005, 

2006 

здание 

гимназии № 

76 

Ленинский 

район, улица 

Барбюса, 140Б 

  11.00-15.00 

(медицинский 

кабинет) 

11.00-15.00 

(медицинский 

кабинет) 

2011, 

2012, 

2013 

здание 

школы № 

130 - филиал 

Ленинский 

район, улица 

Новороссийска

я, 136 

  11.00-15.00 

(медицинский 

кабинет) 

10.00-16.00  

(медицинский 

кабинет) 

2033, 

2034 

здание лицея 

№ 77 

Ленинский 

район, улица 

Ереванская, 16 

    с 10-00 до 15-00 

2036, 

2037, 

2038 

здание 

школы № 47 

Ленинский 

район, улица 

Батумская, 10 

    с 10-00 до 15-00 

2041, 

2042 

здание 

школы № 75 

- филиал 

Ленинский 

район, улица 

Энергетиков, 

17 

    с 10-00 до 15-00 

2043 здание 

школы № 

146 

Ленинский 

район, улица 

Новороссийска

я, 8 

    с 10-00 до 15-00 

2046 здание 

школы № 32 

Ленинский 

район, улица 

Новороссийска

я, 27 

    с 10-00 до 15-00 



2049, 

2050 

здание 

спортивного 

комплекса 

"Торпедо" 

Ленинский 

район, улица 

Копейское 

шоссе, 5 

    с 10-00 до 15-00 

2051 здание 

школы № 

108 

Ленинский 

район, улица 

Уральская, 2 

    с 10-00 до 15-00 

2052, 

2256 

здание 

школы № 

108 

Ленинский 

район, улица 

Уральская, 2 

    с 10-00 до 15-00 

 

Металлургический район 
Номер 

участка 

Место 

проведения 

Адрес 18 сентября 19 сентября 

670 здание школы 

№ 103 

Металлургический 

район, улица 60 лет 

Октября, дом 5 

9:00-13:00 9:00-13:00 

679 здание Центра 

ДТ 

Металлургический 

район, улица 

Коммунистическая, 

дом 7 

9:00-13:00   

683 здание Дворца 

культуры ОАО 

"ЧМК" 

Металлургический 

район, улица 

Ярослава Гашека, 

дом 1 

9:00-13:00   

697 здание 

детского 

дворца 

культуры 

"Данко" 

Металлургический 

район, улица 

Электростальская, 

дом 33 

9:00-13:00 9:00-13:00 

710 здание МБУК 

ДЦ "Импульс" 

Металлургический 

район, улица 50 лет 

ВЛКСМ, дом 16 

  9:00-13:00 

 

Советский район 
Номер 

участка 

Место 

проведения 

Адрес 17 сентября 18 

сентябр

я 

19 

сентября 

2083, 

2085 

здание 

дворца 

детского 

творчества 

Советский район, 

улица Доватора, 15 

    9.00-14.00 



2098, 

2099 

здание 

МБОУ СОШ 

№105 

Советский район, 

улица Кузнецова, 7 

С 11.00 до 

15.00 

(прививочный 

кабинет) 

    

2111 здание 

МАОУ 

СОШ №145 

Советский район, 

улица Челябинская, 

17 

С 9.00 до 

14.00 

(медицинский 

кабинет) 

    

2229 здание ЖД 

вокзала 

Челябинск 

Советский район, 

улица 

Привокзальная, 1 

10:00ч.-

19:00ч.                          

(с 13:00-14:00 

– перерыв) 

влажная 

уборка,кварце

вание) 

10:00ч.-

19:00ч.                          

(с 13:00-

14:00 

влажная 

уборка,к

варцеван

ие) 

10:00ч.-

19:00ч.      

  (с 13:00-

14:00 

влажная  

уборка,ква

рцевание) 

 

Тракторозаводский район 
Номер 

участка 

Место 

проведения 

Адрес 17 

сентября 

18 

сентября 

19 

сентября 

762, 763 здание лицея 

№ 120 

Тракторозаводский 

район, улица Бажова, 

32 

14:00 до 

19:00 

14:00 до 

19:00 

14:00 до 

19:00 

780, 

783, 

2286, 

2407, 

2411 

здание 

школы № 

116 

Тракторозаводский 

район, улица 

Эльтонская 2-я, 16 А 

    10:00 - 

16:00 

 

Центральный район 
Номер 

участка 

Место 

проведения 

Адрес 17 

сентября 

18 

сентября 

19 

сентября 

784, 

785, 786 

здание 

школы №8 

Центральный район, 

улица 3 

Интернационала, дом 

61 

10.00-16.00 10.00-

16.00 

10.00-16.00 

787, 

789, 790 

здание 

гимназии 

№63 

Центральный район, 

улица 3 

Интернационала, дом 

113 

10.00-16.00 10.00-

16.00 

10.00-16.00 



800 здание 

школы №30 

(филиал) 

Центральный район, 

поселок 

Мелькомбинат 2 

участок 1, дом 26 

10.00-16.00 10.00-

16.00 

10.00-16.00 

 


