

# Г. Челябинск

## Калининский район

Номер участка	Место проведения	Адрес	17 сентября	18 сентября	19 сентября
517, 518, 519	здание школы №21	Калининский район, проспект Победы, 113 А			9.00 до 14.00
529, 530	здание школы №109	Калининский район, улица Шенкурская, 13			9.00 до 14.00
533, 534, 535	здание школы №6	город Челябинск, Калининский район, улица Кирова, 3 А		10. 00 до 15.00	
542, 543, 544	здание школы №5	город Челябинск, Калининский район, улица Калинина, 28	12.00 до 16.00		
549, 550	здание школы №124	город Челябинск, Калининский район, Университетская Набережная, 16 А		09-13 час.	09-13 час.
551, 552, 553, 554	здание школы №25	город Челябинск, Калининский район, Университетская Набережная, 30 А	15-19час.	09-13час.	09-13час.
555, 556	здание школы №104	город Челябинск, Калининский район, улица Братьев Кашириных, 103 Б		09-13час.	09-13час.
557, 558	здание филиала Образовательного центра №1	Калининский район, улица Молодогвардейцев, 61 А		09-13час.	09-13час.
559, 560	здание педагогического колледжа №1	Калининский район, улица Молодогвардейцев, 43		09-13час.	09-13час.
561	клуб Областной клинической больницы № 3	Калининский район, проспект Победы, 287			09-13час.

562, 563, 564	здание Образовательного центра №1	город Челябинск, Калининский район, улица Молодогвардейцев, 56 Б	15-19час.	09-13час.	09-13час.
565	здание школы №78	Калининский район, улица Молодогвардейцев, 62 В		09-13час.	09-13час.
566, 567	здание Челябинского государственного университета, корпус №2	Калининский район, улица Молодогвардейцев, 70 Б		09-13час.	09-13час.
568, 569, 570, 571	здание школы №150	Калининский район, улица 250-летия Челябинска, 7	15-19час.	09-13час.	09-13час.
576, 577, 578	здание школы №36	Калининский район, улица 40-летия Победы, 24 А	с 15:00- 19:00	с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
579	здание лицея №97	Калининский район, улица Чичерина, 27 Б		с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00

## Курчатовский район

Номер участк а	Место проведения	Адрес	17 сентября	18 сентября	19 сентября
594, 595, 596, 597	здание школы №137	Курчатовский район, Свердловский проспект, 24	с 15:00- 19:00	с 15:00- 19:00	с 15:00- 19:00
603, 604, 605, 606	здание школы №118	Курчатовский район, улица Чайковского, 8А			08.00-20.00
607, 608, 609, 610	здание школы №45	Курчатовский район, улица Красного Урала, 16			08.00-20.00

611, 612, 613	здание гимназии №26	Курчатовский район, улица Пионерская, 10А	15.00-18.00		08.00-20.00
614, 615, 616	здание школы №89	Курчатовский район, улица Куйбышева, 39			08.00-20.00
617, 618	здание гимназии №93	Курчатовский район, улица Куйбышева, 53			08.00-20.00
619, 620, 621	здание лицея №35	Курчатовский район, улица Молодогвардейце в, 18			08.00-20.00
627, 628	здание школы №12	Курчатовский район, улица Солнечная, 50А		с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
629, 630	здание школы №95	Курчатовский район, улица Молдавская, 23Б		с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
631, 632, 633	здание школы №22	Курчатовский район, улица Солнечная, 10В		с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
634, 635,636 , 637	здание школы №13	Курчатовский район, улица Захаренко, 3А	с 15:00- 19:00	с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
638, 639, 640	здание школы №3	Курчатовский район, улица Захаренко, 13		с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
641, 642, 643	здание школы №4	Курчатовский район, улица 40- летия Победы, 17А		с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
644, 645, 646, 647	здание школы №41	Курчатовский район, улица 40- летия Победы, 14А	с 15:00- 19:00	с 09:00- 13:00	с 09:00- 13:00
648	здание школы №28	Курчатовский район, улица Героя России Молодова, 15			08.00-20.00
650, 651, 660, 661	здание школы №28	Курчатовский район, улица Героя России Молодова, 15			08.00-20.00

662, 663, 2253, 2257, 2282, 2283, 2405, 2406, 2434	здание Образовательно го центра №2	Курчатовский район, улица Скульптора Головницкого, 5		10.00-13.00	08.00-20.00
----------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------	---------------------------------------------------------------	--	-------------	-------------

## Ленинский район

Номер участка	Место проведения	Адрес	17 сентября	18 сентября	19 сентября
2001, 2202	здание школы № 68 филиал 1	Ленинский район, улица Агалакова, 19	09.00-15.00	09.00-15.00	09.00-15.00
2005, 2006	здание гимназии № 76	Ленинский район, улица Барбюса, 140Б		11.00-15.00 (медицинский кабинет)	11.00-15.00 (медицинский кабинет)
2011, 2012, 2013	здание школы № 130 - филиал	Ленинский район, улица Новороссийска я, 136		11.00-15.00 (медицинский кабинет)	10.00-16.00 (медицинский кабинет)
2033, 2034	здание лицея № 77	Ленинский район, улица Ереванская, 16			с 10-00 до 15-00
2036, 2037, 2038	здание школы № 47	Ленинский район, улица Батумская, 10			с 10-00 до 15-00
2041, 2042	здание школы № 75 - филиал	Ленинский район, улица Энергетиков, 17			с 10-00 до 15-00
2043	здание школы № 146	Ленинский район, улица Новороссийска я, 8			с 10-00 до 15-00
2046	здание школы № 32	Ленинский район, улица Новороссийска я, 27			с 10-00 до 15-00

2049, 2050	здание спортивного комплекса "Торпедо"	Ленинский район, улица Копейское шоссе, 5			с 10-00 до 15-00
2051	здание школы № 108	Ленинский район, улица Уральская, 2			с 10-00 до 15-00
2052, 2256	здание школы № 108	Ленинский район, улица Уральская, 2			с 10-00 до 15-00

## Металлургический район

Номер участка	Место проведения	Адрес	18 сентября	19 сентября
670	здание школы № 103	Металлургический район, улица 60 лет Октября, дом 5	9:00-13:00	9:00-13:00
679	здание Центра ДТ	Металлургический район, улица Коммунистическая, дом 7	9:00-13:00	
683	здание Дворца культуры ОАО "ЧМК"	Металлургический район, улица Ярослава Гашека, дом 1	9:00-13:00	
697	здание детского дворца культуры "Данко"	Металлургический район, улица Электростальская, дом 33	9:00-13:00	9:00-13:00
710	здание МБУК ДЦ "Импульс"	Металлургический район, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 16		9:00-13:00

## Советский район

Номер участка	Место проведения	Адрес	17 сентября	18 сентябр я	19 сентября
2083, 2085	здание дворца детского творчества	Советский район, улица Доватора, 15			9.00-14.00

2098, 2099	здание МБОУ СОШ №105	Советский район, улица Кузнецова, 7	С 11.00 до 15.00 (прививочный кабинет)		
2111	здание МАОУ СОШ №145	Советский район, улица Челябинская, 17	С 9.00 до 14.00 (медицинский кабинет)		
2229	здание ЖД вокзала Челябинск	Советский район, улица Привокзальная, 1	10:00ч.- 19:00ч. (с 13:00-14:00 – перерыв) влажная уборка, кварце вание)	10:00ч.- 19:00ч. (с 13:00- 14:00 влажная уборка, к варцеван ие)	10:00ч.- 19:00ч. (с 13:00- 14:00 влажная уборка, ква рцевание)

## Тракторозаводский район

Номер участка	Место проведения	Адрес	17 сентября	18 сентября	19 сентября
762, 763	здание лица № 120	Тракторозаводский район, улица Бажова, 32	14:00 до 19:00	14:00 до 19:00	14:00 до 19:00
780, 783, 2286, 2407, 2411	здание школы № 116	Тракторозаводский район, улица Эльтонская 2-я, 16 А			10:00 - 16:00

## Центральный район

Номер участка	Место проведения	Адрес	17 сентября	18 сентября	19 сентября
784, 785, 786	здание школы №8	Центральный район, улица 3 Интернационала, дом 61	10.00-16.00	10.00- 16.00	10.00-16.00
787, 789, 790	здание гимназии №63	Центральный район, улица 3 Интернационала, дом 113	10.00-16.00	10.00- 16.00	10.00-16.00

800	здание школы №30 (филиал)	Центральный район, поселок Мелькомбинат 2 участок 1, дом 26	10.00-16.00	10.00- 16.00	10.00-16.00
-----	---------------------------------	----------------------------------------------------------------------	-------------	-----------------	-------------